
Termos do posiłków Terra 280 ml - morski / palmy

cena: 113 zł
symbol: ML89443
wiek:  0-3lat
kolor: morski
wymiary (cm): szer. 8.2 x wys. 11.5 x dł/gł. 8.2
waga z opakowaniem: 0.298kg
EAN: 8413082894436

Termos do kaszki dla niemowląt, o pojemności 280ml. Uproszczona wersja naszego klasycznego termosu na żywność dla niemowląt, ale tej samej jakości.
Utrzymuje temperaturę do 12 godzin dzięki dwóm stalowym ścianom i ekskluzywnej warstwie aluminium.
W pięknym morskim kolorze z pięknym wzorem w palmy.

Kolekcja Miniland Terra inspirowana kolorami natury dla rodzin, które kochają drobiazgi...

To minimalistyczne wzory w naturalnych kolorach, które pomogą Ci podczas karmienia dziecka.

Skandynawska kolekcja wyróżnia się zastosowaniem gamy kolorów inspirowanych różnymi odcieniami ziemi, morza i natury...
Będzie idealnym towarzyszem na co dzień - na wyjazd i na spacer z dzieckiem.

https://www.marko-baby.pl


W kolekcji Terra znajdują się termosy na płyny i posiłki stałe z najwyższej jakości stali nierdzewnej, które pomogą dłużej utrzymać żywność w idealnej
temperaturze. Dopasowane torby izotermiczne ułatwiają wychodzenie z domu i można je wygodnie zabrać w dowolne miejsce. Kolekcję uzupełniają inne akcesoria
do żywności z hermetycznymi pojemnikami oraz zestawy piknikowe.

Termos występuje również w kolorze:
• pudrowy róż / liście
 

Do wszystkich rodzajów stałych pokarmów
Idealny do wszelkiego rodzaju pokarmów stałych np. do pierwszych musów dla dzieci.

Zabawny wygląd zewnętrzny
Wyposażony w atrakcyjne kolory, zabawny design i miękki w dotyku z gumową powierzchnią zewnętrzną.



Materiały obdarzone wyjątkową jakością. Najlepsze na rynku!
Wyposażony w podwójną stalową ściankę i ekskluzywną warstwę miedzi. Wykonany ze stali 18/8 (stal 304), która charakteryzuje się bardzo niską przewodnością
cieplną i bardzo dobrą odpornością na wysokie temperatury. Najbardziej odpowiedni do przechowywania żywności.
Termos nie jest przeznaczony do umieszczania w kuchence mikrofalowej.

Zabierz ze sobą wszędzie
Dzięki niewielkim rozmiarom termos spożywczy mini idealnie nadaje się do transportu w dowolne miejsce. Torba izotermiczna wyposażona jest w rączkę z
zatrzaskiem, która umożliwia wygodne zawieszenie jej na wózku. Dodatkowo izoluje od zmian temperatury atmosferycznej, lepiej utrzymując temperaturę potraw
gorących lub zimnych.

Jeden wygodny pojemnik
Dzięki pojemności 280 ml doskonale nadają się do bezpośredniego karmienia dziecka bez konieczności przekładnia zawartości do innego naczynia lub talerza.

Bez bisfenolu
100% wolny od BPA.


